डॉ. राजेंद्र प्रसाद केंद्रीय विद्यालय,राष्ट्रपति सम्पदा नई दिल्ली -110004

साक्षात्कार (वाक –इन –इंटरव्यू)

सत्र 2023-24 के लिए विशेष शिक्षक, नर्स एवं काउन्सलर (Special Educator, Nurse and Counsellor) के अंशकालिक शिक्षकों (अनुबंध के आधार पर) का डॉ. राजेंद्र प्रसाद केंद्रीय विद्यालय, राष्ट्रपति परिसर में प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन होगा।

(Online पंजीकरण 17.07.2023 को प्रात:8.00 बजे से प्रारंभ होगा)

पदनाम	साक्षात्कार तिथि
विशेष शिक्षक (Special Educator)	
नर्स (Nurse)	20.07.2023
काउन्सेलर (Counsellor)	

अपेक्षित अर्हता जानने हेतु कृपया विद्यालय की बेवसाइट https://drrajendraprasadpe.kvs.ac.in को देखें | आप इसे विद्यालय सूचना पट पर भी देख सकते है|

नोट:- साक्षात्कार में आने वालों को सिर्फ गेट सं 30 & 31 से ही आने की अनुमित है | आप अपना कोई मूल पहचान पत्र आवश्य लाएं| सभी प्रमाण पत्रों की मूल और स्व-सत्यापित प्रति के साथ स्कूल बेवसाइट पर उपलब्ध आवेदन पत्र विधिवत भरकर लाएं | अगर उम्मीदवारों की संख्या अधिक होगी तो लिखित परीक्षा भी आयोजित की जा सकती है|

प्राचार्या



डॉo राजेन्द्र प्रसाद केन्द्रीय विद्यालय



राष्ट्रपति भवन, नई दिल्ली

Walk-In-Interview

Walk-in-Interview for Balvatika teachers on part time contract basis for the academic session 2023-24 will be conducted in Dr Rajendra Prasad Kendriya Vidyalaya, President Estate on 20.07.2023.

Online Registration starts from 17.07.2023 (at https://drrajendraprasadpe.kvs.ac.in/)

Interview Date & Start Time: 20.07.2023 at 9:00 AM

Qualifications for Balvatika Teachers

(i) Senior Secondary class (Class XII or its equivalent) from a recognised Board with atleast 50% marks

(ii) Diploma in Nursery Teacher Education / Pre School Education / Early Childhood Education Program (D.E.C.Ed) of duration of not less than 02 years or B.Ed (Nursery) from NCTE Recognised Institutions.

Note:-

- 1. Interviewees are allowed to come from Gate No. 30 or 31 only. (Nearest Metro Station: Patel Chowk / R K Ashram Marg)
- 2. In case the strength of the participants increases, there will be a written test for the candidates.
- 3. You must bring any of your original identity card. Bring the duly filled application form available on the school website along with original and self-attested copies of all certificates.
- 4. Visit Vidyalaya website for eligibility and Educational qualifications conditions.

